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Pierwszy dzień "ustawy śmieciowej" w Łomiankach

Dziś, od 7. rano pracownicy firmy SITA Polska rozpoczęli wywóz odpadów komunalnych z
zamieszkałych nieruchomości na terenie naszej gminy. Wszystko to w ramach realizacji
nowej ustawy, tzw. ustawy śmieciowej.
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Jako pierwsze w harmonogramie wywozu są ulice osiedli: dziś - Dąbrowa Zachodnia i Rajska, jutro -
Dąbrowa Leśna, kolejno - Łomianki Górne.
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Od jutra w Urzędzie Miejskim przy ul. Warszawskiej 115 będzie można pobrać worki na
odpady. Od jutra też pracownicy firmy SITA będą je Państwu dowozić. Gmina przewiduje także, że
pojemniki na odpady będą dostarczane do Państwa posesji po 10 lipca br. Przypomnijmy, że w całym
kraju producenci koszy na śmieci nie nadążają z realizacją zamówień.

SITA Polska to jedyna firma, która podpisała z Gminą Łomianki porozumienie w sprawie wywozu
odpadów komunalnych. Do czasu orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej - na skutek odwołania się od
wyniku przetargu przez firmę BYŚ - Gmina nie może zawrzeć umowy z firmą SITA Polska, która złożyła
najniższą cenowo ofertę w cz. I postępowania przetargowego na "Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy
Łomianki", więc na ten czas podpisano porozumienie. Najważniejszym w tej sytuacji jest jednak fakt, że
gmina planowo rozpoczęła swój ustawowy obowiązek.



Uchwałą Nr XLIV/265/2013 - 6 czerwca br. - uchwalono: 
1. Miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości,
na której zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady są zbierane i oddawane w sposób
selektywny na 9,50 zł od osoby.
2. Miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z  terenu nieruchomości, na
której zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i oddawane w sposób
selektywny na 16,50 zł od osoby.

Opłatę będzie można wpłacać gotówką w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w
Łomiankach ul. Szpitalna 8 albo przelewem na rachunek bankowy Gminy Łomianki 89
8009 0007 0000 1658 2001 0115.

Na naszej stronie dostępny jest PRZEWODNIK DLA MIESZKAŃCÓW - GOSPODARKA
ODPADAMI.

Wszystkich Państwa, którzy do tej pory nie złożyli DEKLARACJI o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (POBIERZ pdf), prosimy o niezwłoczne jej
wypełnienie i złożenie w Biurze Obsługi Mieszkańca UM.
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